Fecha: 25/11/2014

73001333300320130007800

Numero Expediente

73001333300320130018700

73001333300320130024100

73001333300320130034500

73001333300320130043800

73001333300320130049300

73001333300320130070100

73001333300320130070400

73001333300320130077300

JUZGADO

Entre:

Estado No

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

003ADMINISTRATIVOIBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado
25/11/2014 Yy
76

o " Demandante /
Clase de Proceso K
Denunciante

NULIDAD Y " FRANK EDIER MENDEZ
RESTABLECIMIENTO CORDOBA

DEL DERECHO

NULIDAD Y ANA JUDITH - AVILA RIVERA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y MARIA ONEIDA - MOLANO
RESTABLECIMIENTO GUZMAN

DEL DERECHO

NULIDAD Y MARY STELLA - PACHECO
RESTABLECIMIENTO VELANDIA

DEL DERECHO

NULIDAD Y EDITH GUZMAN CRUZ
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y JOEL CUENCA LOSADA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y MYRIAM - LOPEZ DE ZARTA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y SOL MARIA - CASTILLA DE
RESTABLECIMIENTO PINEDA

DEL DERECHO

NULIDAD Y MARLY CECILIA SALAZAR
RESTABLECIMIENTO MORENO

DEL DERECHO

" Demandado /
Procesado

'DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE
SEGURIDAD - DAS EN
SUPRESION
MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION NACIONAL
- FONDO DE
PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES

MUNICIPIO DE IBAGUE

CAJA DE PREVISION
SOCIAL DE
COMUNICACIONES -
CAPRECOM-
MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPARTA TO DEL
TQLIM

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHpD DE LA /MANAN

SE DESFIJARA LA PRESENTE

ALAS6DE LATARDE (6PM)

VICTORIA EUGE

SECRETARIA

25/11/2014

P
% Objeto

‘Auto Concede Recurso

Auto obedézcase y cimplase

Auto obedézcase y ciimplase

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto obedézcase y cimplase

Auto requiere

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

Pagina:
Fecha del
} Auto

.
|
24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014
24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014
24/11/2014

24/11/2014

ad.  Folio |

I

1 132
1 264
1 146
1 148
1 152
1 139
1 82

1 84

1 66



Numero Expediente

73001333300320130081700

73001333300320130089100

73001333300320130093100

73001333300320130095600

73001333300320130099900

73001333300320130103900

73001333300320130106600

73001333300320130106600

73001333300320130106800

73001333300320140002500

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASOC

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS6DE LA TARDE (6 PM)

TOL[V?A

o

\
DELA MANANA & AM). k

VICTORIA BUGENIA

SECRETARI

HERNANDEZ

Estado No 76 Pagina: 2
Clase de Proceso Demandante: / Demandado / Objeto Fecha del Cuad. Folio \}
| Denunciante : Procesado | ‘ Auto J

NULIDAD Y SONIA ASTRID CALLEJAS NACION - MINISTERIODE ~ Autos de Tramite 24/11/2014 1 78
RESTABLECIMIENTO EDUCACION - FONDO
DEL DERECHO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO
NULIDAD Y FIDELA ACOSTA CAICEDO MUNICIPIO DE IBAGUE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 87
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y HUGO - DIAZ GUZMAN CAJA DE SUELDOS DE Auto requiere 24/11/2014 1 189
RESTABLECIMIENTO RETIRO DE LA POLICIA
DEL DERECHO NACIONAL
NULIDAD Y HERMINDA SUAREZ DIAZ MUNICIPIO DE IBAGUE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 67
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y ISIDORO LEYTON VIUCHE DEPARTAMENTO DEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 67
RESTABLECIMIENTO TOLIMA
DEL DERECHO
NULIDAD Y ALBEIRO SOLANO VALENCIA DEPARTAMENTO DEL Auto obedézcase y cimplase 24/11/2014 1 53
RESTABLECIMIENTO TOLIMA
DEL DERECHO
NULIDAD Y HANYANY REYES TAPIERO DEPARTAMENTO DEL Auto tramite 24/11/2014 1 217
RESTABLECIMIENTO TOLIMA - SECRETARIA
DEL DERECHO DE EDUCACION

DEPARTAMENTAL
NULIDAD Y HANYANY REYES TAPIERO DEPARTAMENTO DEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 218
RESTABLECIMIENTO TOLIMA - SECRETARIA
DEL DERECHO DE EDUCACION

DEPARTAMENTAL
NULIDAD Y OLGA CONSUELO BUITRAGO NACION - MINISTERIUO Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 351
RESTABLECIMIENTO ROJAS DE EDUCACION - FONDO
DEL DERECHO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO
NULIDAD Y RENE LOPEZ CESPEDES DEPARTAMENTO DEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 60
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO



Numero Expediente

1
|
|
|

Estado No

B I Demandante / '
Clase de Proceso ]

Denunciante

73001333300320140003100
73001333300320140003600
73001333300320140003800

73001333300320140004100

73001333300320140005300

73001333300320140005500

73001333300320140006000

73001333300320140010500

73001333300320140012100

73001333300320140016800

73001333300320140022500

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LS O¢HO DE

“NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO SERRANO

DEL DERECHO

NULIDAD Y BERTULFO - DIAZ BUSTOS
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y MARTHA NUBIA FERIA DE
RESTABLECIMIENTO CAMACHO

DEL DERECHO

NULIDAD Y JORGE ELIECER CHARRY
RESTABLECIMIENTO RAMIREZ

DEL DERECHO

NULIDAD Y JESUS MATILDE - OYOLA
RESTABLECIMIENTO ALAPE

DEL DERECHO

NULIDAD Y MARIA DARLY MARTINEZ
RESTABLECIMIENTO AYALA

DEL DERECHO

NULIDAD Y GLORIA MARIA URREGO
RESTABLECIMIENTO CALDERON

DEL DERECHO

NULIDAD Y LUCILA VARON DE URUENA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y BIBIANA MUNOZ NUNGO
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y DORIS ASTRID VASQUEZ
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y ROCIO MARISOL RAMOS
RESTABLECIMIENTO JURADO

DEL DERECHO

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASG6DE LA TARDE (6PM)

- VICTORIA EUG

"ANAGLADYSGARCIA

~

SECRETARI

MANANA (8 AM).

AMILAL‘LA)E WNANDEZ

76 Pégina: 3
~ Demandado / . Fecha del | .
Procesado ! Objeto Auto ‘ Cuad. Folio '

 DEPARTAMENTODEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 64

TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 65

TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 65

DEPARTAMENTO DEL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 63

TOLIMA

MINISTERIO DE DEFENSA  Auto requiere 24/11/2014 1 63

NACIONAL - POLICIA

NACIONAL - CAJA DE

SUELDOS DE RETIRO DE

LA PQLlCiA NACIONAL

NACION - MINISTERIO Autos de Tramite 24/11/2014 1 47-48

DE EDUCACION NACIONAL

- FONDO NACIONAL DE

PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO

MUNICIPIO DE IBAGUE Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 24/11/2014 1 42

MINISTERIO DE Autos de Tramite 24/11/2014 1 48-49

EDUCACION NACIONAL -

FONDO PRESTACIONAL

DEL MAGISTERIO

LA NACION Autos de Tramite 24/11/2014 1 37-38

DEPARTAMENTO DEL Auto requiere 24/11/2014 1 202

TOLIMA

DEPARTA TO DEL Auto requiere 24/11/2014 1 39

OLIM -



‘ Numero Expediente

Estado No

| Demandante  /
Clase de Proceso ‘ .
‘ Denunciante

73001333300320140023700

73001333300320140025200

73001333300320140025400

73001333300320140026800

73001333300320140026800

73001333300320140027000

73001333300320140027000

73001333300320140028500

73001333300320140028600

73001333300320140029000

73001333300320140032200

73001333300320140033300

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIEND(Q} LA

NULIDAD Y JOSE AUDALICES RODRIGUEZ
RESTABLECIMIENTO MELO

DEL DERECHO

NULIDAD Y ROSA - ARAGON
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y ANGELA INES HINCAPIE
RESTABLECIMIENTO RAMIREZ

DEL DERECHO

NULIDAD Y JOSE DEL CARMEN -

RESTABLECIMIENTO PADILLA ARREDONDO Y
DEL DERECHO OTROS

NULIDAD Y JOSE DEL CARMEN -
RESTABLECIMIENTO PADILLA ARREDONDO Y
DEL DERECHO OTROS

NULIDAD Y LUZ DARY - CARDENAS AVILA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y LUZ DARY - CARDENAS AVILA
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y INGRI ELISA PENA DE
RESTABLECIMIENTO VELASQUEZ

DEL DERECHO

NULIDAD Y NIDIA EUGENIA GUZMAN
RESTABLECIMIENTO OSPINA

DEL DERECHO

NULIDAD Y DEISY VILLAMIL
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

NULIDAD Y HUGO ARNULFO TAPIAS
RESTABLECIMIENTO BERNAL

DEL DERECHO

NULIDAD Y ROMAN SANCHEZ MORALES
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS6DE LA TARDE (6 PM)

VICTO

~ LANACION

76
Demandado /
Procesado

Objeto

LA NACION

LA NACION

DEPARTAMENTO DEL

TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL

TOLIMA

MUNICIPIO DE IBAGUE

MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION

DEPARTAMENTO DEL

TOLIMA

LA NACION

LA NACION

DEPARTAMENTO DEL

'Auto requiere

Autos de Tramite

Autos de Tramite

Auto reconoce personeria

Auto requiere

Auto reconoce personeria

Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

Auto requiere

N

T(PLIMA
<L

EUGEN[A MI
SECRETARIA

ANANA (8 AM).

NDA HERNANDEZ

Pégina:
Fecha del

Auto

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

24/11/2014

4

Cuad.

-

Folio

34

35

34

84

85

33

34

34

24

29

31

55



73001333300320140038300

73001333300320140039200

73001333300320140040700

73001333300320140046500

73001333300320140049700

73001333300320140049800

73001333300320140051100

73001333300320140061500

73001333300320140064000

73001333300320140064200

73001333300320140064800

73001333300320140065000

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO

1
Numero Expediente ; Clase de Proceso
1

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS6DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MI

(

N

D

ASIQCHQ DE\LA NAN

SECRETARIA

8 AM).

DA HERNANDEZ

Estado No 76 Pagina: 5
Demandante / Demandado / { . Fecha del | o
1 Denunciante 3 Procesado 1 Objeto Auto Cuad. Folio ‘

NULIDAD Y VICTOR MANUEL RINCON MUNICIPIO DE IBAGU Auto requiere - 24/11/2014 1 130
RESTABLECIMIENTO RODRIGUEZ
DEL DERECHO
NULIDAD Y JOSE HELI IBARRA LAISECA UGPP Rechaza Demanda 24/11/2014 1 70
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
REVISION DE COBO Y ASOCIADOS S.A.S HOSPITAL FEDERICO Auto decide recurso 24/11/2014 1 127
CONCILIACION LLERAS ACOSTA E.S.E
NULIDAD Y OMAIRA RIVERA DE BUSTOS LA NACION Admite Demanda 24/11/2014 1 26
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y JAIRO - DURAN NARVAEZ LA NACION Admite Demanda 24/11/2014 1 76
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
REVISION DE ALICIA HERNANDEZ DE CAJA DE SUELDOS DE Auto Imprueba Conciliacion 24/11/2014 1 54-55
CONCILIACION ANDRADE RETIRO DE LA POLICIA

NACIONAL
NULIDAD Y YANETH MARIA - MOSQUERA LA NACION Auto Previamente A la Admision de la 24/11/2014 1 49
RESTABLECIMIENTO DE PLAZAS Demanda
DEL DERECHO
ACCIONES VALERIO - PENUELA CAICEDO ADMINISTRADORA Auto niega mandamiento ejecutivo 24/11/2014 1 2829
EJECUTIVOS COLOMBIANA DE

PENSIONES -

COLPENSIONES
NULIDAD Y MYRIAM STELLA SANCHEZ LA NACION Auto Previamente A la Admision de la 24/11/2014 1 19
RESTABLECIMIENTO Demanda
DEL DERECHO
ACCION LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FISCALIA GENERAL DE Auto Previamente A la Admisién de la 24/11/2014 1 140
REPARACION GOMEZ LA NACION Demanda
DIRECTA
NULIDAD Y DARIO GUZMAN SANCHEZ NACION Inadmite Demanda 24/11/2014 1 46
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y OMAR DE JESUS VELEZ DEPARTAMENTO DEL Inadmite Demanda 24/11/2014 1 44
RESTABLECIMIENTO Tq W'A
DEL DERECHO



