REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

003ADMINISTRATIVOIBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado

Fecha:

25/11/2014

Entre:

25/11/2014

y

25/11/2014

		Estado No	76		Página: 1		
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300320130007800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	FRANK EDIER MENDEZ O CORDOBA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE SEGURIDAD - DAS EN SUPRESION	Auto Concede Recurso	24/11/2014	1	132
73001333300320130018700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	ANA JUDITH - AVILA RIVERA O	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto obedézcase y cúmplase	24/11/2014	1	264
73001333300320130024100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	MARIA ONEIDA - MOLANO O GUZMAN	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Auto obedézcase y cúmplase	24/11/2014	1	146
73001333300320130034500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	MARY STELLA - PACHECO O VELANDIA	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	148
73001333300320130043800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	EDITH GUZMAN CRUZ O	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto obedézcase y cúmplase	24/11/2014	1	152
73001333300320130049300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	JOEL CUENCA LOSADA O	CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE COMUNICACIONES - CAPRECOM-	Auto requiere	24/11/2014	1	139
73001333300320130070100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	MYRIAM - LOPEZ DE ZARTA O	MUNICIPIO DE IBAGUÉ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	82
73001333300320130070400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	SOL MARIA - CASTILLA DE TO PINEDA	MUNICIPIO DE IBAGUÉ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	84
73001333300320130077300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	MARLY CECILIA SALAZAR TO MORENO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	66

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MIRANDA HERNÁNDEZ

SECRETARIA

		Estado No	76		Páginas	2	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300320130081700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SONIA ASTRID CALLEJAS	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Autos de Tramite	24/11/2014	1	78
73001333300320130089100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDELA ACOSTA CAICEDO	MUNICIPIO DE IBAGUÉ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	87
73001333300320130093100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HUGO - DIAZ GUZMAN)	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto requiere	24/11/2014	1	189
73001333300320130095600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HERMINDA SUAREZ DIAZ)	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	67
73001333300320130099900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ISIDORO LEYTON VIUCHE	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	67
73001333300320130103900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBEIRO SOLANO VALENCIA	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto obedézcase y cúmplase	24/11/2014	1	53
73001333300320130106600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HANYANY REYES TAPIERO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA - SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto trámite	24/11/2014	1	217
73001333300320130106600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HANYANY REYES TAPIERO)	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA - SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	218
73001333300320130106800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		NACION - MINISTERIUO DE EDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	351
73001333300320140002500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RENÉ LÓPEZ CÉSPEDES)	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	60

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASOCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MIRANDA HERNÁNDEZ SECRETARIA

		Estado No	76		Página	a: 3	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300320140003100	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	ANA GLADYS GARCIA TO SERRANO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	64
73001333300320140003600	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	BERTULFO - DIAZ BUSTOS TO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	65
73001333300320140003800	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	MARTHA NUBIA FERIA DE TO CAMACHO	MUNICIPIO DE IBAGUÉ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	65
73001333300320140004100	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	JORGE ELIECER CHARRY TO RAMÍREZ	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	63
73001333300320140005300	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	JESUS MATILDE - OYOLA TO ALAPE	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - POLICÍA NACIONAL - CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICÍA NACIONAL	Auto requiere	24/11/2014	1	63
73001333300320140005500	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	MARIA DARLY MARTINEZ TO AYALA	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Autos de Tramite	24/11/2014	1	47-48
73001333300320140006000	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	GLORIA MARIA URREGO TO CALDERON	MUNICIPIO DE IBAGUÉ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	24/11/2014	1	42
73001333300320140010500	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	LUCILA VARON DE URUEÑA TO	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO PRESTACIONAL DEL MAGISTERIO	Autos de Tramite	24/11/2014	1	48-49
73001333300320140012100	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	BIBIANA MUÑOZ ÑUNGO TO	LA NACION	Autos de Tramite	24/11/2014	1	37-38
73001333300320140016800	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	DORIS ASTRID VÁSQUEZ TO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto requiere	24/11/2014	1	202
73001333300320140022500	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	ROCIO MARISOL RAMOS TO JURADO	DEPARTAMENTO DEL	Auto requiere	24/11/2014	1	39

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MIRANDA HERNÁNDEZ

Página:

		Estado No 76			Página: 4		
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300320140023700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	JOSE AUDALICES RODRIGUEZ TO MELO	LA NACION	Auto requiere	24/11/2014	1	34
73001333300320140025200	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	ROSA - ARAGON FO	LA NACION	Autos de Tramite	24/11/2014	1	35
73001333300320140025400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	ANGELA INES HINCAPIE FO RAMIREZ	LA NACION	Autos de Tramite	24/11/2014	1	34
73001333300320140026800	NULIDAD Y	JOSE DEL CARMEN - TO PADILLA ARREDONDO Y OTROS	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto reconoce personería	24/11/2014	1	84
73001333300320140026800	NULIDAD Y	JOSE DEL CARMEN - TO PADILLA ARREDONDO Y OTROS	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto requiere	24/11/2014	1	85
73001333300320140027000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	LUZ DARY - CARDENAS AVILA	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto reconoce personería	24/11/2014	1	33
73001333300320140027000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	LUZ DARY - CARDENAS AVILA TO	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto requiere	24/11/2014	1	34
73001333300320140028500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	INGRI ELISA PEÑA DE ΓΟ VELASQUEZ	LA NACION	Auto requiere	24/11/2014	1	34
73001333300320140028600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	NIDIA EUGENIA GUZMAN TO OSPINA	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto requiere	24/11/2014	1	24
73001333300320140029000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	DEISY VILLAMIL TO	LA NACION	Auto requiere	24/11/2014	1	29
73001333300320140032200	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	HUGO ARNULFO TAPIAS TO BERNAL	LA NACION	Auto requiere	24/11/2014	1	31
73001333300320140033300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	ROMAN SANCHEZ MORALES TO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto requiere	24/11/2014	1	55

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MIRANDA HERNÁNDEZ SECRETARIA

		Estado No	76		Página	a: 5	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300320140038300	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	VICTOR MANUEL RINCON TO RODRIGUEZ	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto requiere	24/11/2014	1	130
73001333300320140039200	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	JOSE HELI IBARRA LAISECA TO	UGPP	Rechaza Demanda	24/11/2014	1	70
73001333300320140040700	REVISION DE CONCILIACION	COBO Y ASOCIADOS S.A.S	HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E	Auto decide recurso	24/11/2014	1	127
73001333300320140046500	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN' DEL DERECHO	OMAIRA RIVERA DE BUSTOS TO	LA NACION	Admite Demanda	24/11/2014	1	26
73001333300320140049700	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	JAIRO - DURAN NARVAEZ TO	LA NACION	Admite Demanda	24/11/2014	1	76
73001333300320140049800	REVISION DE CONCILIACION	ALICIA HERNANDEZ DE ANDRADE	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto Imprueba Conciliacion	24/11/2014	1	54-55
73001333300320140051100	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	YANETH MARIA - MOSQUERA TO DE PLAZAS	LA NACION	Auto Previamente A la Admisión de la Demanda	24/11/2014	1	49
73001333300320140061500	ACCIONES EJECUTIVOS	VALERIO - PEÑUELA CAICEDO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	Auto niega mandamiento ejecutivo	24/11/2014	1	28-29
73001333300320140064000	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	MYRIAM STELLA SANCHEZ TO	LA NACION	Auto Previamente A la Admisión de la Demanda	24/11/2014	1	19
73001333300320140064200	ACCION REPARACION DIRECTA	LUIS FERNANDO RODRIGUEZ GOMEZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Auto Previamente A la Admisión de la Demanda	24/11/2014	1	140
73001333300320140064800	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	DARIO GUZMAN SANCHEZ TO	NACION	Inadmite Demanda	24/11/2014	1	46
73001333300320140065000	NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DEL DERECHO	OMAR DE JESUS VELEZ TO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Inadmite Demanda	24/11/2014	1	44

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO DAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VICTORIA EUGENIA MIRANDA HERNÁNDEZ

SECRETARIA